
 

 
       

          
 

Uchwała Nr XL/257/2021 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 października 2021 r. 
 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 
Drawskiego w przedmiocie  zmiany granic gmin naruszających granicę  

Powiatu Drawskiego 
 
 Na podstawie art. 3b ust. 1 pkt 2 i art.3d ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zmianami) oraz  art. 4b ust.1 pkt 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ) 
uchwala się co następuje: 
 
§ 1. 

1. Działając na prośbę Burmistrza Ińska przekazaną pismem nr S.0110.1.5.2021.JL z dnia 
06 października 2021 r., celem wydania opinii przez Radę Powiatu Drawskiego  
w przedmiocie zmiany granic gmin, naruszających granicę Powiatu Drawskiego, 
postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami w sprawie zmiany 
granic Powiatu Drawskiego polegającej na wyłączeniu części obrębu ewidencyjnego 
Borowo z terenu Gminy Kalisz Pomorski oraz wyłączeniu części obrębu ewidencyjnego 
Ziemsko z Gminy Drawsko Pomorskie i włączeniu części tych obrębów do Gminy 
Ińsko, a tym samym do Powiatu Stargardzkiego. 

2. Konsultacje ogranicza się do terenu Gminy Kalisz Pomorski oraz terenu Gminy 
Drawsko Pomorskie. 

3. Przebieg granic jednostki samorządu terytorialnego powstałych wskutek wyłączenia 
części obrębów ewidencyjnych z Powiatu Drawskiego określono na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 § 2. 
Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby  zamieszkujące na terenie Gmin Kalisz 
Pomorski i Drawsko Pomorskie. 
 
§ 3. 

1. Osobom uprawnionym do udziału w konsultacjach w Gminie Kalisz Pomorski  
przedstawia się pytanie „Czy jesteś za wyłączeniem z terytorium gminy Kalisz 
Pomorski części obrębu ewidencyjnego Borowo i włączenie tego obszaru do Gminy 
Ińsko?” 

2. Osobom uprawnionym do udziału w konsultacjach w Gminie  Drawsko Pomorskie 
przedstawia się  pytanie: „Czy jesteś za wyłączeniem z terytorium gminy Drawsko 
Pomorskie części obrębu ewidencyjnego Ziemsko i włączenie tego obszaru do Gminy 
Ińsko?”  

 



 

§ 4. 
1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej, której wzór        

określa załącznik nr 2 (dla Gminy Drawsko Pomorskie)  i nr 3 (dla Gminy Kalisz 
Pomorski) do niniejszej uchwały. 

2. Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu w jednej z  rubryk „Jestem za”, 
„Jestem przeciw”, „Wstrzymuję się”, znaku X i wypełnieniu drugiej części tabeli z 
danymi identyfikacyjnymi głosującego i złożeniu podpisu na ankiecie.   
 

§ 5. 
1. Ankiety konsultacyjne  udostępnione zostaną  w: 
1) Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim – Wydział Biuro Obsługi Klienta, 
2) Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim, 
3) Urzędzie Miejskim w Kaliszu Pomorskim, 
4) u sołtysów sołectw Kalisz Pomorski i Drawsko Pomorskie, 
5) na stronie internetowej Powiatu Drawskiego. 
2. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy mogą składać w miejscach 

udostępniania Ankiet konsultacyjnych. 
 
§ 6. 

1. Ustala się termin rozpoczęcia konsultacji na  15 listopada 2021 r. 
2. Ustala się termin zakończenia konsultacji na  30 listopada 2021 r. 
3. Wyniki konsultacji zostaną przedłożone Radzie Powiatu Drawskiego na najbliższej 

sesji Rady Powiatu Drawskiego po zakończeniu konsultacji oraz zostaną podane do 
publicznej wiadomości. 

 
 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 8. 
Uchwała dotycząca opinii Rady Powiatu Drawskiego w przedmiocie zmiany granic gmin 
naruszających granicę powiatu,  podjęta zostanie na podstawie przeprowadzonych konsultacji 
społecznych. 
 
§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady 
         
 
              Urszula Ptak 
 


